

Empresa: EDITORA ENOVUS LIVRARIA E PAPPELARIA LTDA

CNPJ: 15.770.302/0001-16

Endereço: QS 03 RUA 420 LOTE 02, BLOCO 3 SALA 305, Taguatinga Sul - DF

Vendedor: Marcel

### LISTA DE PRODUTOS

Cód.Pro	Produto	Quantidade	Preço Unitário	Total
3026	I LL BUY IT	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00
2986	APONTADOR COM DEPOSITO LEONORA	1	R\$ 3,12	R\$ 3,12
1937	AVENTAL INFANTIL	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
1980	BARBANTE ESCOLAR COLORIDO N8 SOBERANO 1X1	1	R\$ 11,28	R\$ 11,28
760	BIG GIZ DE CERA TRIANGULAR 95g 12C\W ACRILEX	1	R\$ 6,60	R\$ 6,60
2989	BLOCO COLOR A4 8 CORES 120g 24 F	1	R\$ 26,70	R\$ 26,70
1465	BORRACHA ESC GD BRANCA 20DP	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
1532	BURITI PLUS GEOGRAFIA 3 ANO	1	R\$ 269,00	R\$ 269,00
622	BURITI PLUS CIENCIA 3 ANO ED1	1	R\$ 269,00	R\$ 269,00
1531	BURITI PLUS LINGUA PORTUGUESA 3 ANO	1	R\$ 278,00	R\$ 278,00
2532	CAD BROCH CD UM QUARTO PEPPER 80F VARIAS CO	1	R\$ 12,64	R\$ 12,64
307	CAD BROCH CD UNIV D+ 96F - VARIAS CORES	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
302	CAD BROCH UNIV D+ 48F VARIAS CORES	3	R\$ 15,06	R\$ 45,18
1387	CAD CD UNIV QUAD 1.0 D+ 96F	1	R\$ 25,78	R\$ 25,78
1727	CALC BOLSO TC21 AZUL OU ROSA	1	R\$ 37,35	R\$ 37,35
2997	CANETA MARCA TEXTO JOCAR AMARELO	1	R\$ 4,00	R\$ 4,00
2903	CANETA MARCADOR PERMANENTE GROSSA 4MM PI	1	R\$ 8,72	R\$ 8,72
1765	CANETINHA HIDROGRAFICAS 12 CORES	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
766	CEDULAS DE DINHEIRO	1	R\$ 12,98	R\$ 12,98
338	COLA BASTAO 9G	1	R\$ 7,75	R\$ 7,75
2869	COLA BRANCA 120G TILIBRA	1	R\$ 12,92	R\$ 12,92
2891	COLEÇÃO PARA SER + A NOVA COLEÇÃO DE HUGO	1	R\$ 52,30	R\$ 52,30
770	DADO TAMANHO GRANDE	1	R\$ 2,93	R\$ 2,93
771	DADO TAMANHO PEQUENO	1	R\$ 2,00	R\$ 2,00
2553	DIARIO ESCOLAR LV	1	R\$ 40,82	R\$ 40,82
2889	DICIONÁRIO DAS EMOÇÕES	1	R\$ 87,00	R\$ 87,00
3001	DUREX LARGO 48X40 ADELBRAS	1	R\$ 12,43	R\$ 12,43
776	ENVELOPE BRANCO TAMANHO A4	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
1211	FELPO FILVA	1	R\$ 88,00	R\$ 88,00
1202	FERIAS NA ANTARTICA 2 ED	1	R\$ 88,00	R\$ 88,00
781	FITA DE PAPEL PARA EMPACOTAMENTO 18MMX50 E	1	R\$ 12,60	R\$ 12,60
782	FITA METRICA INFANTIL	1	R\$ 6,55	R\$ 6,55
783	FLAUTA DOCE GERMANICA	1	R\$ 60,35	R\$ 60,35
1928	LAPIS COR D+ 24 CORES	1	R\$ 37,47	R\$ 37,47
1838	LAPIS PRETO SEXTVADO N2 D+	3	R\$ 1,20	R\$ 3,60
1530	LIGAMUNDO HISTORIA 3 ANO	1	R\$ 272,00	R\$ 272,00
3011	MATERIAL DOURADO EM MADEIRA	1	R\$ 23,10	R\$ 23,10

677	MINIDICIONARIO DA LINGUA PORTUGUESA	1	R\$ 59,00	R\$ 59,00
621	OFICINA DAS FINANÇAS NA ESCOLA 3 ANO VOL. 3 C	1	R\$ 168,00	R\$ 168,00
1111	PAPEL CRIATIVO A3 120G C\32 FLS 8 CORES - Felipir	1	R\$ 30,73	R\$ 30,73
3027	PAPEL DE SEDA AZUL	1	R\$ 1,60	R\$ 1,60
3016	PAPEL DE SEDA BRANCO	2	R\$ 1,50	R\$ 3,00
458	PASTA OFICIO TRANSPARENTE - TILIBRA PAPELARI	1	R\$ 7,10	R\$ 7,10
86	PASTA CATÁLOGO 50 ENV PRETO - DAC	1	R\$ 16,03	R\$ 16,03
1353	PASTA GRAMPO TRILHO CRISTAL	1	R\$ 7,25	R\$ 7,25
1672	PASTA SANF ECON 12 DIV A4	1	R\$ 28,60	R\$ 28,60
800	POTE DE TINTA ACRILICA 250ML BRANCO - ACRILEX	1	R\$ 33,54	R\$ 33,54
1884	PROJETO APIS MATEMATICA 3º ANO	1	R\$ 310,00	R\$ 310,00
3020	REGUA TRANSPARENTE 15CM	1	R\$ 5,88	R\$ 5,88
3019	REGUA CRISTAL 30CM NEW LINE	1	R\$ 6,08	R\$ 6,08
2905	REVISTA PICOLÉ	2	R\$ 9,98	R\$ 19,96
808	SACO DE MOEDA SEM VALOR	1	R\$ 13,18	R\$ 13,18
1552	TELA DE PINTURA TAMANHO 30CM X 40CM	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
1461	TESOURA ESC T419 115MM SORT DP	1	R\$ 12,04	R\$ 12,04
TOTAL BRUTO: R\$ 2.680,16		DESCONTO: 0 %	TOTAL LÍQUIDO:	<b>R\$ 2.680,16</b>

**Observação:**

**ISTO NÃO É UM COMPROVANTE DE VENDAS! Este orçamento tem validade de até 10 dias úteis.**

Brasília - DF \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Assinatura e carimbo da empresa